
От 17.07.2018 № 81

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 03-6/1-4-2018  по признакам нарушения  ООО «Айтек» 
(ИНН 6952024599,  ОГРН 1106952008404( адрес: г. Тверь, пер. Зиновия
Тальвинского, д. 1; Тверская область, г. Весьегонск, ул. Заречная, д. 2)
пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции»,  выразившегося в нарушении установленного
нормативными правовыми актами порядка ценообразования посредством
применения в расчетах  с потребителями тепловой энергии г. Весьегонска
тарифа, не утвержденного регулирующим органом, результатом которого 
явилось  ущемление  интересов  неопределенного круга потребителей.

2.  Создать Комиссию по рассмотрению дела № 03-6/1-4-2018 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

- Посохова Л.В. – заместитель  руководителя управления.

Члены Комиссии:

- Иванов С.Е. – начальник отдела антимонопольного контроля;

- Жаркова Т.Ю. – заместитель начальника отдела антимонопольного
контроля;

- Суханова Н.А.– главный специалист-эксперт отдела антимонопольного ко-
нтроля;

- Киртоаке И.В. – ведущий специалист-эксперт отдела антимонопольного ко-
нтроля.

3. Контроль  за ходом рассмотрения дела возложить на Посохову Л.В.

 



Руководитель управления                                                                          
В.М.Фомин


